第１０号様式

 年   月   日

  墨田区長 あて

墨田区公衆喫煙所設置等助成金交付請求書

申請者  住所（所在地）

                   （団体名）

                 氏名（代表者名）              印

                 電話番号

年  月  日付け  第   号で確定通知のあった墨田区公衆喫煙所設置等助成

金を、墨田区公衆喫煙所設置等助成事業実施要綱第13条に基づき、下記のとおり請求します。

記

設置等の場所

住居表示 東京都墨田区

登記簿上の地番 東京都墨田区

公衆喫煙所の名称

請求額

                  円

内訳

設置経費           円

維持管理費          円

助成対象者の責務等

以下の事項に同意の上で公衆喫煙所設置等助成金の請求をします。

１ 墨田区公衆喫煙所設置等助成事業実施要綱に基づき、助成金の交

付を請求するに当たり、その目的及び助成に当たっての責務等を理

解し、公衆喫煙所の適正な維持管理に努めます。

２ 助成金の交付決定の内容又はこれに付した条件その他法令又はこ

の要綱に基づく命令に違反したときは、違約金及び延滞金を支払い

ます。

（Ａ４）